



položky

V. Jiříkovského 171/27

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K 113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,00	97,18 Kč	291,54 Kč
K 113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstev do 100 mm	m2	3,00	68,41 Kč	205,23 Kč
K 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K 122202209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	35,95 Kč	71,90 Kč
K 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,00	89,48 Kč	178,96 Kč
K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,00	65,12 Kč	130,24 Kč
K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,00	178,29 Kč	356,58 Kč
K 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,00	158,44 Kč	475,32 Kč
K 965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,08	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K 631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,21	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K 970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,50	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,95	38,95 Kč	37,00 Kč
M 111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,01	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K 711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	0,95	65,18 Kč	61,92 Kč
M 111632620	tmel asfaltový izolační	kg	2,00	158,29 Kč	316,58 Kč
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,95	85,29 Kč	81,03 Kč
M 628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	1,00	256,17 Kč	256,17 Kč
K 388995212	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	22,00	45,29 Kč	996,38 Kč
M mat	Chránička KOPOFLEX pr. 50mm	m	22,00	25,18 Kč	553,96 Kč
K pol	Zatažení kabelu do chráničky	m	22,00	32,18 Kč	707,96 Kč
K pol	Pomocné zednické práce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M mat	Pomocný materiál	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jiříkovského 171/27</b>				<b>16 270,82</b>	

elektrotechnika s.r.o.

položky

V. Jíříkovského 171/29

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K 113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,00	97,18 Kč	291,54 Kč
K 113107161	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,00	68,41 Kč	205,23 Kč
K 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K 122202209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	35,95 Kč	71,90 Kč
K 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,00	89,48 Kč	178,96 Kč
K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,00	65,12 Kč	130,24 Kč
K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,00	178,29 Kč	356,58 Kč
K 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	3,00	158,44 Kč	475,32 Kč
K 965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,08	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K 631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,21	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K 970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,50	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,95	38,95 Kč	37,00 Kč
M 111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,01	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K 711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	0,95	65,18 Kč	61,92 Kč
M 111632620	tmel asfaltový izolační	kg	2,00	158,29 Kč	316,58 Kč
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,95	85,29 Kč	81,03 Kč
M 628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	1,00	256,17 Kč	256,17 Kč
K 388995212	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	22,00	45,29 Kč	996,38 Kč
M mat	Chránička KOPOFLEX pr. 50mm	m	22,00	25,18 Kč	553,96 Kč
K pol	Zatažení kabelu do chráničky	m	22,00	32,18 Kč	707,96 Kč
K pol	Pomocné zednické práce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M mat	Pomocný materiál	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jíříkovského 171/27</b>					<b>16 270,82</b>

položky

V. Jířkovského 171/31

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K	113106122				
	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,00	97,18 Kč	291,54 Kč
K	113107161				
	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,00	68,41 Kč	205,23 Kč
K	132201101				
	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K	122202209				
	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	35,95 Kč	71,90 Kč
K	162301102				
	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,00	89,48 Kč	178,96 Kč
	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,00	65,12 Kč	130,24 Kč
K	174101101				
	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,00	178,29 Kč	356,58 Kč
K	591211111				
	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,00	158,44 Kč	475,32 Kč
K	965042141				
	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,08	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K	631311131				
	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,21	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K	970051100				
	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,50	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K	711111001				
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,95	38,95 Kč	37,00 Kč
M	111631500				
	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,01	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K	711112131				
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2. mm	m2	0,95	65,18 Kč	61,92 Kč
M	111632620				
	tmel asfaltový izolační	kg	2,00	158,29 Kč	316,58 Kč
K	711141559				
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,95	85,29 Kč	81,03 Kč
M	628331590				
	pás těžký asfaltovaný	m2	1,00	256,17 Kč	256,17 Kč
K	388995212				
	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	22,00	45,29 Kč	996,38 Kč
M	mat				
	Chránička KOPOFLEX pr. 50mm	m	22,00	25,18 Kč	553,96 Kč
K	pol				
	Zatažení kabelu do chráničky	m	22,00	32,18 Kč	707,96 Kč
K	pol				
	Pomocné zednické práce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M	mat				
	Pomocný materiál	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jířkovského 171/27</b>					<b>16 270,82</b>

položky

V. Jířkovského 171/33

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K 113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,00	97,18 Kč	291,54 Kč
K 113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,00	68,41 Kč	205,23 Kč
K 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K 122202209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	35,95 Kč	71,90 Kč
K 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,00	89,48 Kč	178,96 Kč
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,00	65,12 Kč	130,24 Kč
K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,00	178,29 Kč	356,58 Kč
K 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	3,00	158,44 Kč	475,32 Kč
K 965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,08	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K 631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,21	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K 970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,50	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,95	38,95 Kč	37,00 Kč
M 111631500	<i>lak asfaltový bal 9 kg</i>	t	0,01	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K 711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	0,95	65,18 Kč	61,92 Kč
M 111632620	<i>tmel asfaltový izolační</i>	kg	2,00	158,29 Kč	316,58 Kč
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,95	85,29 Kč	81,03 Kč
M 628331590	<i>pás těžký asfaltovaný</i>	m2	1,00	256,17 Kč	256,17 Kč
K 388995212	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	22,00	45,29 Kč	996,38 Kč
M mat	<i>Chránička KOPOFLEX pr. 50mm</i>	m	22,00	25,18 Kč	553,96 Kč
K pol	Zatažení kabelu do chráničky	m	22,00	32,18 Kč	707,96 Kč
K pol	Pomocné zednické práce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M mat	<i>Pomocný materiál</i>	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jířkovského 171/27</b>				<b>16 270,82</b>	

S.T.O.

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	97,18 Kč	291,54 Kč
K	113107161	Odstraňování podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstev do 100 mm	m2	68,41 Kč	205,23 Kč
K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K	122202209	Příplatek za lepicí hmotu k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	35,95 Kč	71,90 Kč
K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	89,48 Kč	178,96 Kč
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,12 Kč	130,24 Kč
K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	178,29 Kč	356,58 Kč
K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžšího tl 50 mm	m2	158,44 Kč	475,32 Kč
K	965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K	631311131	Doplňování dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	38,95 Kč	37,00 Kč
M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K	711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	65,18 Kč	61,92 Kč
M	111632620	tmel asfaltový izolační	kg	158,29 Kč	316,58 Kč
K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	85,29 Kč	81,03 Kč
M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	256,17 Kč	256,17 Kč
K	388995212	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	45,29 Kč	996,38 Kč
M	mat	Chránička KOPOFLEX pr. 50mm	m	25,18 Kč	553,96 Kč
K	pol	Zatažení kabelu do chráničky	m	32,18 Kč	707,96 Kč
K	pol	Pomocné zednické práce	kpl	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M	mat	Pomocný materiál	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jířkovského 171/27</b>				<b>16 270,82</b>	<b>16 270,82</b>

položky

V. Jířkovského 171/37

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>					
K 113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,00	97,18 Kč	291,54 Kč
K 113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstev do 100 mm	m2	3,00	68,41 Kč	205,23 Kč
K 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,00	680,95 Kč	1 361,90 Kč
K 122202209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	35,95 Kč	71,90 Kč
K 162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,00	89,48 Kč	178,96 Kč
171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,00	65,12 Kč	130,24 Kč
K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,00	178,29 Kč	356,58 Kč
K 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,00	158,44 Kč	475,32 Kč
K 965042141	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,08	1 588,90 Kč	1 716,01 Kč
K 631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,21	2 895,40 Kč	3 503,43 Kč
K 970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,50	1 658,40 Kč	829,20 Kč
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	0,95	38,95 Kč	37,00 Kč
M 111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,01	38 950,18 Kč	389,50 Kč
K 711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	0,95	65,18 Kč	61,92 Kč
M 111632620	tmel asfaltový izolační	kg	2,00	158,29 Kč	316,58 Kč
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,95	85,29 Kč	81,03 Kč
M 628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	1,00	256,17 Kč	256,17 Kč
K 388995212	Chránička kabelů z trub KOPOFLEX	m	22,00	45,29 Kč	996,38 Kč
M mat	Chránička KOPOFLEX pr. 50mm	m	22,00	25,18 Kč	553,96 Kč
K pol	Zatažení kabelu do chráničky	m	22,00	32,18 Kč	707,96 Kč
K pol	Pomocné zednické práce	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
M mat	Pomocný materiál	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>V. Jířkovského 171/27</b>					<b>16 270,82</b>